30
21
87
0

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.228/2025
Autor: Rogéria Santos

Data da
Apresentação:

13/10/2025

Ementa: Requer a retirada de tramitação e o consequente arquivamento
do  Requerimento  4203/2025  que  requer  a  apensação,  para
tramitação conjunta, dos PLs n.º 1.692/2025; nº 2134/2025, n.º
2709/2024,  n.º  3421/2025,  3856/2025,  nº  3877/2025,  nº
3935/2025,  nº  4137/2025,  nº  4306/2020,  nº  4776/2023,  nº
177/2024,  nº  2184/2019,  nº  2185/2019,  nº  349/2024,  nº
3837/2025, nº 5810/2019, n.º 4022/2025, ao Projeto de Lei nº
3287/2024.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro a retirada requerida nos termos do "caput" do art. 104 c/c
o inciso VII do art. 114 do RICD. Publique-se, e após, arquive-
se.

Regime de
tramitação:

.

Em

HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

30
21

87
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/3021870
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 2

8/
10

/2
02

5

	Câmara dos Deputados
	Rogéria Santos
	.
	.